

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Αρθρο	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1	Προμήθεια και τοποθέτηση πρόχυτου κρασπ έδου.	1.1	ΟΙΚ Ν.Α.-ΣΧΕΤ-1	ΟΙΚ Ν.Α.-ΣΧΕΤ-1	Τεμ.	1	300,00	300,00	
2	Εφαρμογή ενισχυμένης χυτής τσιμεντοκονίας επί υφιστάμενης ασφαλτικής στρώσης.	1.2	ΟΙΚ ΚΠΤ-73.37.02-Α-	ΟΙΚ 7338:100%	M2	850	7,00	5.950,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)							6.250,00	6.250,00
	ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Επιστρώσεις με πλαστικό δάπεδο	2.1	ΟΙΚ ΚΠΤ-73.97-Α-ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7397:100%	M2	55	19,00	1.045,00	
2	Περιθώρια (σοβατεπιά) με πλαστικό.	2.2	ΟΙΚ ΚΠΤ-73.75-Α-ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7396:100%	MM	30	6,00	180,00	
3	Επισκευή τάπητα γηπέδων.	2.3	ΟΙΚ Ν.Α.-ΣΧΕΤ-2	ΟΙΚ Ν.Α.-ΣΧΕΤ-2	M2	1.000	12,00	12.000,00	
4	Δημιουργία ακρυλικού γηπέδου.	2.4	ΟΙΚ Ν.Α.-ΣΧΕΤ.-3	ΟΙΚ Ν.Α.-ΣΧΕΤ.-3	M2	850	14,00	11.900,00	
5	Προμήθεια και τοποθέτηση δαπέδου ασφαλείας 45 χιλ.	2.5	ΟΙΚ Ν.Α.-ΣΧΕΤ-4	ΟΙΚ Ν.Α.-ΣΧΕΤ-4	M2	73	37,00	2.701,00	
6	Προμήθεια και τοποθέτηση ράμπας ασφαλείας 45 χιλ.	2.6	ΟΙΚ Ν.Α.-ΣΧΕΤ-5	ΟΙΚ Ν.Α.-ΣΧΕΤ-5	MM	44	20,00	880,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (2)							28.706,00	28.706,00
	ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Προμήθεια και τοποθέτηση κατακόρυφων διαφανών τεντών.	3.1	ΟΙΚ Ν.Α.-ΣΧΕΤ-6	ΟΙΚ Ν.Α.-ΣΧΕΤ-6	Τεμ.	3	180,00	540,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (3)							540,00	540,00
	ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ								
1	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, με λυχνίες εστεγασμένων χώρων, απλό (γυμνό) χωρίς ανταυγαστήρα, προστασίας IP 20 επίμηκες οροφής ή αναρτημένο για 2 λαμπτήρες 40 W	4.1	HMX 8971.1.4-ΣΧΕΤ	HΛM 59:100%	Τεμ.	50	50,00	2.500,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (4)							2.500,00	2.500,00
							Αθροισμα		37.996,00
	Γ.Ε. & Ο.Ε.					37.996,00	x18,00%		6.839,28
							Αθροισμα		44.835,28
	Απρόβλεπτα					44.835,28	x15,00%		6.725,29
							Αθροισμα		51.560,57
	Ενιαίος Φ.Π.Α.					51.560,57	x24,00%		12.374,54
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ									63.935,11

Αγία Βαρβάρα 2 / 2 / 2018
 Η Συντάξασα

Θεωρήθηκε 2 / 2 / 2018
 Ο Δ/ντής Τ.Υ., Περιβάλλοντος
 & Πρασίνου

Σαρρή Αντωνία
 Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Συματούρας Αντώνης
 αρχιτέκτων